CARLOS ARN'ULFO SANCHEZ CAMPO

ABOGADO
UNIVERSIDAD DEL CAUCA
Sefior
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL TOLIMA
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA CON
ACUMULACION DE PRETENSIONES DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA ANDRES FABIAN COMETA LOPEZ.

RADO: 2020 - 128

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO, mayor y vecino de Neiva Huila, identificado
con la cedula de ciudadania No 83.241.396 de La Argentina Huila, Abogado en Ejercicio
y portador de la Tarjeta profesional No.165.945 del C. S. de Ia J., en mi condicién de
apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., por medio del presente
escrito me permito allegar la Liquidacion del crédito, para los fines legales pertinentes.

ANEXOS
La correspondiente liquidacion del crédito.

Renuncio a términos de traslado y notificaciéon de auto favorable.

Cordialmente,

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO
CC. No 83.241.396 de La Argentina Huila
T.P. No 165.945 del C. S. de la J.

Calle 9 No. 3 — 5 0 Oficina 403 del Centro Comercial MEGACENTRO Neiva Huila
Teléfono 8742310, Celular 313 376 5773
Mail: carlosamulfos@hotmail com




Sefior
JUEZ CIVIL MUNICIPAL
CHAPARRAL TOLIMA

REF: Ejecutivo Singular de Unica Instancia niimero 2020 - 128 del BANCO AGRARIO contra ANDRES FABIAN COMETA LOPEZ
PAGARE No 066136100008494

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de Ia referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en
el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacién del credito que se cobra dentro del presente asunto asi: '

(07 Yo Y OO O O P PP P P PR PP PP PP PP P PR $ 10.000.000,00
DESDE HASTA TASA DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO ABONO
$ 10.000.000,00 $ 10.000.000,00
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 31 $ 246.131,51 $ 10.000.000,00 $ 10.246.131,51 $ 0,00
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 30 $ 238.191,78 $ 10.000.000,00 $ 10.484.323,29 $0,00
1-0ct-19 31-oct-19 19,10% 31 $ 243.328,77 $ 10.000.000,00 $ 10.727.652,05 $ 0,00
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 30 $ 234.616,44 $ 10.000.000,00 $ 10.962.268,49 $0,00
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 $ 240.908,22 $ 10.000.000,00 $ 11.203.176,71 $0,00
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 $ 239.124,66 $ 10.000.000,00 $ 11.442.301,37 $0,00
1-feb-20 28-feb-20 19,06% 28 $ 219.320,55 $ 10,000.000,00 $ 11.661.621,92 $0,00
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 3 $ 241.417,81 $ 10.000.000,00 $ 11.903.039,73 $0,00
1-abr-20 30-abr-20 18,65% 30 $ 230.424,66 $ 10.000.000,00 $ 12.133.464,38 $ 0,00
1-may-20|  31-may-20 18,19% 31 $ 231.735,62 $ 10.000.000,00 $ 12.365.200,00 $ 0,00
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 $ 223.397,26 $ 10.000.000,00 $ 12.588.597,26 $0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 3 $ 230.843,84 $ 10.000.000,00 $12.819.441,10 $ 0,00
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 31 $ 233.009,59 $ 10.000.000,00 $ 13.052.450,68 $ 0,00
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 $ 226.232,88 $ 10.000.000,00 $ 13.278.683,56 $0,00
1-oct-20 31-0ct-20 18,09% 31 $ 230.461,64 $ 10.000.000,00 $ 13.509.145,21 $0,00
1-nov-20 30-nov-20 18,09% 30 $ 223.027,40 $ 10.000.000,00 $13.732.172,60 $0,00
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 31 $ 222.435,62 $ 10.000.000,00 $ 13.954.608,22 $ 0,00
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 $ 220.652,05 $ 10.000.000,00 $ 14.175.260,27 $0,00
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 $ 201.830,14 $ 10.000.000,00 $ 14.377.090,41 $ 0,00
1-mar-21 31-mar-21 1741% 3 $ 221.798,63 $ 10.000.000,00 $ 14.598.889,04 $ 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 30 $ 213.410,96 $ 10.000.000,00 $ 14.812.300,00 $0,00
1-may-21 31-may-21 17,22% 31 $ 219.378,08 $ 10.000.000,00 $ 15.031.678,08 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30 $212.178,08 $ 10.000.000,00 $ 15.243.856,16 $0,00
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 31 $ 218.868,49 $ 10.000.000,00 $ 15.462.724,66 $0,00
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 31 $ 219.632,88 $ 10.000.000,00 $ 15.682.357,53 $0,00
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 30 $ 211.931,51 $ 10.000.000,00 $ 15.894.289,04 $0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31 $ 217.594,52 $ 10.000.000,00 $16.111.883,56 $0,00
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 30 $212.917,81 $ 10.000.000,00 $ 16.324.801,37 $0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $ 222.435,62 $ 10.000.000,00 $ 16.547.236,99 $ 0,00
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31 $ 224.983,56 $ 10.000.000,00 $ 16.772.220,55 $0,00
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28 $ 210.575,34 $ 10.000.000,00 $ 16.982.795,89 $ 0,00
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 31 $ 235.302,74 $ 10.000.000,00 $ 17.218.098,63 $ 0,00
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30 $ 234.863,01 $ 10.000.000,00 $ 17.452.961,64 $0,00
1-may-22|  31-may-22 19,71% 31 $ 251.100,00 $ 10.000.000,00 $17.704.061,64 $0,00
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30 $ 251.506,85 $ 10.000.000,00 $ 17.955.568,49 $0,00
$ 7.955.568,49
TOTAL ABONOS Y /O DESCUENTOS: $ 0,00
INTERESES: I $ 7.955.568,49
TOTAL ABONOS A CAPITALL +eennevreeetuneeesiisssetsses o seaeeesaesinessasetsaaesusseesanersssesteesasresssstteeesasrsastnnsessssessanerserens $ 0,00
CAPITAL: ettt e e ) $ 10.000.000,00
INTERESES MORA. ...t s $ 7.955.568,49
TOTAL: et e s e e s s $ 17.955.568,49

INTERESES DE PLAZO: ............cee.ee. " $ 1.870.917,00
OTROS CONCEPTOS: ....uviiiiiniiiiiii ittt et et e $2.245.090,00
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ...iviiiie et s $22.071.575,49
MENQOS DESCUENTOS Y/O ABONOS: .......ooiiiiiiiiii i $ 0,00

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA: .......cooitiiiiiiiiiiniieci i $22.071.575,49




Sefior

JUEZ CIVIL MUNICIPAL
CHAPARRAL TOLIMA

REF: Ejecutivo Singular de Unica Instancia nimero 2020 - 128 del BANCO AGRARIO contra ANDRES FABIAN COMETA LOPEZ
PAGARE No 4866470211781885

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPOQ, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en
el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacién del credito que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL ...ooooeeeeeeeevee s et eet e ee st et s sttt et en st en ettt e eee et res e ee e r sttt e $ 775.657,00
DESDE [ HASTA TASA DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO ABONO
$ 775.657,00 $ 775.657,00
23-jul-19 31-jul-19 19,28% 9 $ 5.531,18 $ 775.657,00 $ 781.188,18 $ 0,00
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 31 $19.091,36 $ 775.657,00 $ 800.279,54 $ 0,00
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 30 $ 18.475,51 $ 775.657,00 $ 818.755,05 $ 0,00
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 31 $ 18.873,97 $ 775.657,00 $ 837.629,02 $ 0,00
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 30 $ 18.198,19 $ 775.657,00 $ 855.827,21 $ 0,00
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 $ 18.686,21 $ 775.657,00 $ 874.513,42 $ 0,00
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 $ 18.547,87 $ 775.657,00 $ 893.061,29 $ 0,00
1-feb-20 ' 28-feb-20 19,06% 28 $17.011,75 $ 775.657,00 $ 910.073,05 $ 0,00
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 31 $ 18.725,74 $ 775.657,00 $ 928.798,79 $ 0,00
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 $ 17.873,05 $ 775.657,00 $ 946.671,84 $ 0,00
1-may-20 31-may-20 18,19% 31 $ 17.974,74 $ 775.657,00 $ 964.646,57 $ 0,00
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 $ 17.327,96 $ 775.657,00 $ 981.974,54 $ 0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $ 17.905,56 $ 775.657,00 $ 999.880,10 $0,00
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 31 $ 18.073,55 $ 775.657,00 $ 1,.017.953,65 $ 0,00
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 $ 17.547,91 $ 775.657,00 $ 1.035.501,56 $ 0,00
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 31 $ 17.875,92 $ 775.657,00 $ 1.053.377,48 $ 0,00
1-nov-20 30-nov-20 18,09% 30 $ 17.299,28 $ 775.657,00 $ 1.070.676,76 $ 0,00
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 31 $ 17.253,37 $ 775.657,00 $ 1.087.930,13 $ 0,00
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 $17.115,03 $ 775.657,00 $ 1,105.045,16 $ 0,00
" 1-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 $ 15.655,10 $ 775.657,00 $ 1.120.700,26 $ 0,00
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 31 $ 17.203,97 $ 775.657,00 $ 1.137.904,23 $ 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 30 $ 16.553,37 $ 775.657,00 $ 1,154.457,60 $ 0,00
1-may-21 31-may-21 17,22% 31 $ 17.016,21 $ 775.657,00 $ 1.171.473,81 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30 $ 16.457,74 $ 775.657,00 $ 1,187.931,55 $ 0,00
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 31 $ 16.976,69 $ 775.657,00 $ 1,204.908,24 $ 0,00
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 31 $ 17.035,98 $ 775.657,00 $ 1,.221.944,22 $ 0,00
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 30 $ 16.438,62 $ 775.657,00 $ 1,238.382,83 $ 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31 $ 16.877,87 $ 775.657,00 $ 1.255,260,70 $ 0,00
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 30 $ 16.515,12 $ 775.657,00 $ 1.271,775,82 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $ 17.253,37 $ 775.657,00 $ 1.289.029,20 $ 0,00
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31 $ 17.451,01 $ 775.657,00 $ 1.306.480,21 $ 0,00
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28 $ 16.333,42 $ 775.657,00 $ 1.322.813,63 $ 0,00
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 31 $ 18.251,42 $ 775.657,00 $ 1.341.065,05 $ 0,00
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30 $18.217,31 $ 775.657,00 $ 1.359.282,37 $ 0,00
1-may-22 31-may-22 19,71% 31 $ 19.476,75 $ 775.657,00 $ 1.378.759,11 $ 0,00
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30 $ 19.508,30 $ 775.657,00 $ 1.398.267,42 $ 0,00
$ 622.610,42
TOTAL ABONOS Y /O DESCUENTOS: $ 0,00
INTERESES: $ 622.610,42|

TOTAL ABONOS A CAPITAL: ...ttt it it st st et s et et s e et s ststnanssanstanaennntneesseeranennesossserncenaesersonntsesnes $ 0,00

CAPITAL: ..ottt et ettt et et et et et a s er e $ 775.657,00

INTERESES MORA: .....cvoorieraeeassieseesssnssssssssssssnssssssssans s sssssnessssssssnessions - $622.610,42

TOTAL: ... $ 1.398.267,42

INTERESES DE PLAZO: $91.441,00

OTROS CONCEPTOS: ....o.oevicee ittt et e st ee et eenese s ereenaan $ 54.971,00

GRAN TOTAL DEL CREDITO: ......oiieiieeeceeeiie ettt eee e $1.544.679,42

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS: ........covveieeeeeeeeeceses e

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA:

$0,00

$1.544.679,42




